TOERISME SKYFIEREEKSE 9RAAD 11

NAAM & VAN:

E-POSADRES:

Graad:
11 KWARTAAL 1

Graad:
11 KWARTAAL 2

Graad:
11 KWARTAAL 3

Kode
11.1W1.1
11.1W1.2
11.1w1.3.1
11.1IWT
11.1W1.3.2
11.1W1.3.3
11.1W1.4
11.1wW1.4
11.1WT
11.1W1.5
11.1WT
11.1W1.6
11.1W1.7
11.1W1.8
11.1wW1.9.1
11.1WT
11.1W1.9.2
11.1W9T

Kode
11.2wW1

11.2w2.1
11.2W2.2
11.2W2.3
11.2W2.4
11.2W2.5
11.2W2.6
11.2W2.7
11.2W2.8
11.2W20

11.2W5
11.2W6
11.2KT

Kode

11.3W1.1
11.3W1.2
11.3W1.3

11.3W1.4
11.3W1.5
11.3W1.6
11.3W2
11.3W3
11.3w4
11.3W9
11.3W9.2

Tema

VERVOERDIENSTE IN SA

INTERNASIONALE EN NASIONALE LUGHAWENS
LUGHAWE TERMINOLOGIE

KLASTOETS 1.2EN 1.3
VLIEGTUIGTERMINOLOGIE
SITPLEKKONFIGURAISE

KLASTOETS

TEGNOLOGIE BY LUGFHAWENS

KLASTOETS: TEGNOLOGIE
TOERISTEBUSINDUSTRIE

KLASTOETS: BUSINDUSTRIE
TOERISTETREININDUSTRIE

GAUTREIN

LUUKSE PLESIERVAARTINDUSTRIE
MOTORVERHURING DEEL 1
ONVOORBEREIDE KLASTOETS
MOTORVERHURING DEEL 2

KLASTOETS MOTORVERHURING DEEL 1 EN 2

Tema

GROEISTRATEGIE MET HERSIENDE WEERGAWE SE
NOTAS

KULTUURGROEPE : KZN

KULTUURGROEPE : LIMPOPO

KULTUURGROEPE : MPUMALANGA
KULTUURGROEPE : NOORD-KAAP
KULTUURGROEPE : NOORDWES

KULTUURGROEPE : VRYSTAAT

KULTUURGROEPE : WES-KAAP

KULTUURGROEPE : OOS-KAAP

VOLLEDIGE OPSOMMINGS OOR ALLE KULTUURGROEPE
MET PRENTE (om vir leerders uit te druk)

SA ERFENIS

BUITELANDSE VALUTA EN WAARDE VIR SA

5 X HERSIENINGSKLASTOETSE MET MEMOS VIR DIE
EINDE VAN DIE KWARTAAL

Tema

STREEKSTOERISME

ATTRAKSIES IN ANGOLA, BOTSWANA EN DRC
ATTRAKSIES IN LESOTHO, MADAGASKAR EN
MAURITIUS

ATTRAKSIES IN MOSAMBIEK, NAMIBIE EN MALAWI
ATTRAKSIES IN SEYCHELLES, SWAZILAND EN TANZANIE
ATTRAKSIES IN ZAMBIE EN ZIMBABWE
TOERPROGRAMME

BEMARKINGSTEGNIEKE

BEMARKINGSBEGROTING

GVS

SBS

Koste MERK
R20
R20
R20
R10
R20
R30
R10
R30
R10
R30
R10
R40
R20
R20
R20
R10
R20
R10

Koste MERK
R30

R20
Gratis
R20
R20
R20
R20
R20
R20
R50

R20
R20
R30

Koste MERK
R20
R30
R30

R30
R30
R20
R10
R20
R20
R20
R20



TOERISME SKYFIEREEKSE 9RAAD 11

NAAM & VAN: E-POSADRES:

Graad: Kode Tema Koste MERK

11 KWARTAAL4 @ 11.4W1 KLANTEDIENS R20

g 11.4W2 KLANTEKLAGTES R20

H-{- 11.4W3 GEHALTEDIENSBESTUUR R20

11.4W4 WERKS EN LOOPBAANGELEENTHEDE R20

11.3W5 ENTREPRENEURSGELEENTHEDE R10
Graad 11 = Kode Tema Koste MERK

®) EKSAMEN @ 11JUNIE JUNIE EKSAMEN VRAESTEL EN MEMO/ 200 R80

VRAESTELLE EN = 11NOV NOV EKSAMEN VRAESTEL EN MEMO / 200 R80

MEMOS KWA1 SIKLUSTOETS EN MEMO / 50 R40

KWA 2 SIKLUSTOETS EN MEMO / 50 R40

KWA 3 SIKLUSTOETS EN MEMO / 50 R40

KWA 4 SIKLUSTOETS EN MEMO / 50 R40

MERK ASB DIE SKYFIEREEKSE WAT U WIL ONTVANG MET ‘N ‘X’ EN STUUR
TERUG NA toerismebestelling@gmail.com . LESSE SAL GESTUUR WORD SODRA
DIE FAKTUUR GOEDGEKEUR EN BEWYS VAN BETALING ONTVANG IS .

STANDARD BANK

e MRS. ANNELIZE JONKER
e CURRENT ACCOUNT

o 10069660008 e %
e BRANCH: 4737 ‘
e Verwysing: Jou e-posadres

&

"0

*GEEN items van u bestelling sal uitgestuur word indien die volgende nie onderteken is nie.

Unauthorised Distribution Disclaimer

Unless otherwise noted, the contents of this documents (worksheet) and the entire attachments, including all text, graphics, icons,
hyperlinks, designs, visual material and the arrangement and layout thereof remains the sole property of the author (Me. A Jonker) thereof,
and all rights are reserved. Reproduction, distribution without the consent of the author or copying of any material from this study material,
in any form whatsoever will constitute a copyright infringement and will result in civil and criminal law penalties. All rights not expressly
granted are reserved.

I, (name and surname) hereby agree to the above-mentioned disclaimer and agree to the terms set forth therein
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